
UCHWAŁA NR XXXIII/223/2017
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Samorządowej Szkoły Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Brześciu w ośmioletnią Samorządową Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Brześciu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym, /Dz.U. z 2017r., 
poz. 1875/ oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia
14 grudnia 2016r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe /Dz.U.z 2017r., poz. 60/
w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59/  Rada 
Gminy Wodzisław uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017r. dotychczasowej sześcioletniej Samorządowej 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Brześciu  w ośmioletnią Samorządową Szkołę Podstawową im. Jana 
Pawła II w Brześciu, Brzeście 1, 28-330 Wodzisław.

§ 2. Obwód Samorządowej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Brześciu obejmuje w całości 
miejscowości: Brzeście, Kowalów Górny, Kowalów Dolny, Krężoły, Mieronice, Nowa Olszówka, Mieronice, 
Pękosław, Sielec

§ 3. Niniejsza uchwała  stanowi akt założycielski Samorządowej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Brześciu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław.

§ 5. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: 7DEF3D5F-B89F-47DC-8F34-2930F4E2D1A5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 117 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – prawo oświatowe
/Dz.U..z 2017r. poz. 60/ z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa staje się
ośmioletnią szkołą podstawową. Organy stanowiące jednostki samorządu
terytorialnego zobowiązane są do stwierdzenia tego przekształcenia
w drodze uchwały. Uchwała ta stanowi jednocześnie akt założycielski ośmioletniej szkoły podstawowej.

W związku z powyższym przyjęcie przedstawionego projektu uchwały należy uznać
za zasadne.

 

Id: 7DEF3D5F-B89F-47DC-8F34-2930F4E2D1A5. Podpisany Strona 1




